П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 мая 2023 г. г. Ставрополь № 251

О внесении изменений в состав комиссии по внедрению и контролю за реа
лизацией механизмов системы «Открытое правительство» в Ставропольском
крае, утвержденный постановлением Губернатора Ставропольского края
от 28 марта 2016 г. № 136

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по внедрению и контролю за реализа
цией механизмов системы «Открытое правительство» в Ставропольском
крае, утвержденный постановлением Губернатора Ставропольского края
от 28 марта 2016 г. № 136 «О комиссии по внедрению и контролю за реали
зацией механизмов системы «Открытое правительство» в Ставропольском
крае» (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Ставро
польского края от 07 ноября 2016 г. № 579, от 12 января 2017 г. № 21,
от 15 марта 2018 г. № 88, от 14 января 2019 г. № 12, от 08 августа 2019 г.
№ 225, от 29 апреля 2020 г. № 176, от 05 августа 2020 г. № 325, от 09 июля
2021 г. № 285, от 11 августа 2021 г. № 326, от 26 января 2022 г. № 24
и от 05 сентября 2022 г. № 358) (далее - комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Бабкина И.О., Коршуна B.C.,
Колпакова И.В., Козюру Е.Н., Крынина С.А., Насонова А.Л.

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Маковская Любовь исполняющая обязанности заместителя председа-
Александровна теля Правительства Ставропольского края, руко

водителя аппарата Правительства Ставропольско
го края заместитель руководителя аппарата Пра
вительства Ставропольского края, председатель
комиссии

Нос Алексей заместитель руководителя аппарата Правитель-
Игоревич ства Ставропольского края - начальник управле

ния пресс-службы и информационной политики
Губернатора Ставропольского края и Правитель
ства Ставропольского края, заместитель предсе
дателя комиссии

Компанцева Татьяна
Александровна

Мельников Александр
Викторович

начальник организационно-протокольного управ
ления аппарата Правительства Ставропольского
края, секретарь комиссии

начальник экспертно-аналитического управления
аппарата Правительства Ставропольского края,
член комиссии

Полюбин Денис
Владимирович

Тапсиев Игорь
Сергеевич

Чубова Ольга
Николаевна

министр экономического развития Ставрополь
ского края, член комиссии

заместитель председателя комитета Думы Став
ропольского края по бюджету, налогам и фи
нансово-кредитной политике, член комиссии
(по согласованию)

исполняющая обязанности министра образования
Ставропольского края первый заместитель мини
стра образования Ставропольского края, член ко
миссии

1.3. Указать новые должности следующих членов комиссии:

Булгакова Наталья
Юрьевна

заместитель начальника управления пресс-службы
и информационной политики Губернатора Став
ропольского края и Правительства Ставрополь
ского края

Быкодорова Анджела министр Ставропольского края
Федоровна

Войсковой Александр заместитель министра молодежной политики
Дмитриевич Ставропольского края

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Ставропольского В .В .Владимиров